4.6. Loterijas dalībniekiem ir tiesības izteikt pretenzijas par loterijas norisi līdz 2026. gada 27. 

februārim. 

5. BALVAS: 

5.1. Balvu fonds sastāv no 4 (četrām) balvām: Kalerm A6 pupiņu kafijas automāti. 

5.2. Balvu fonda maksimālā vērtība ir 2780,00 EUR (divi tūkstoši septiņi simti astoņdesmit eiro, 

00 centi). 

6. PIEDALĪŠANĀS NOTEIKUMI: 

6.1. Piedalīties loterijā var jebkura fiziska persona, kas sasniegusi vismaz 16 (sešpadsmit) gadu 

vecumu. 

6.2. Lai piedalītos loterijā, dalībniekam laika periodā no 2026. gada 6. janvāra līdz 2026.